СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _76/04_ от_31.01.2020 г.__

г. Балашов
Об отчете о результатах исполнения Прогнозного

плана (Программы) приватизации муниципального

имущества Балашовского муниципального района

Саратовской области за 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                         ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет о результатах исполнения Прогнозного         плана (Программы) приватизации муниципального имущества Балашовского            муниципального района Саратовской области за 2019 год согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                        А.Г. Рыжков
Приложение к решению Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 76/04 от 31.01.2020 г.
Отчет о результатах исполнения Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области за 2019 год

	№

 пп
	Наименование имущества
	Адрес
	Общая площадь, кв. м
	Способ приватизации
	Дата
	Начальная цена (без НДС),

руб.
	Цена сделки (без НДС),

руб.
	Участники
	Победитель

	1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	г. Балашов,                    ул. Советская,

д. 178
	0
	Открытый аукцион
	09.04.19
	46 667
	46 667
	Матрусов Алексей Иванович

Нестеров Сергей Геннадьевич

Нестеров Максим Сергеевич
	Матрусов Алексей Иванович

	2
	Здание клуба
	Балашовский район,

с. Пичурино,

ул. Береговая,

д. 38
	121,3
	Продажа без объявления цены
	05.04.19
	0
	2 368
	Горелкина
Екатерина

Тылековна

Кушнир Даниил Федорович
	Кушнир Даниил Федорович

	Земельный участок

	328

	0
	159

	3
	Здание Ленинского клуба
	Балашовский район,

с. Ленино,                     ул. Ленинская,

д. 40А
	147,4
	Продажа без объявления цены
	05.04.19
	0
	2 592
	Горелкина

Екатерина

Тылековна

Кушнир Даниил Федорович
	Кушнир Даниил Федорович

	Земельный участок

	1877

	0
	1 890

	4
	Здание клуба
	Балашовский район,

пос. Садовый,

д. 8
	162,2
	Продажа без объявления цены
	05.04.19
	0
	3 959
	Горелкина

Екатерина

Тылековна

Кушнир Даниил Федорович
	Кушнир Даниил Федорович

	Земельный участок

	617

	0
	250

	5
	Здание клуба
	Балашовский район,

с. Репная Вершина,

ул. Мира, д. 52
	269,3
	Продажа без объявления цены
	05.04.19
	0
	1 700
	Горелкина

Екатерина

Тылековна

Кушнир Даниил Федорович
	Кушнир Даниил Федорович

	Земельный участок

	581

	0
	960

	6
	Нежилое помещение
	Балашовский район,

пос.Ириновский,  ул. Северная,

д. 52
	65,7
	Продажа без объявления цены
	05.04.19
	0
	1 000
	Горелкина

Екатерина

Тылековна

	Горелкина

Екатерина

Тылековна

	7
	Итого поступило денежных средств в бюджет Балашовского муниципального района,

	60 545

	в том числе:

	от приватизации имущества

	58 286

	от продажи земельных участком под приватизированными объектами

	3 259

Председатель Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

А. Г. Рыжков